

Konin, 12.04.2024 r.

WSZ-EP-10/440/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa artykułów spożywczych: przetworów owocowo-warzywnych, makaronów, ryżu, przypraw”, nr sprawy WSZ-EP-10/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo

dot. PAKIETU NR 1

- **w poz. 2 SODA OCZYSZCZONA 100G** - dostarczanie produktu w gramaturze 35g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sody oczyszczonej w opakowaniach po 35g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

dot. PAKIETU NR 4

- **w poz. 1 GLUKOZA SPOŻYWCZA 400G** dostarczanie produktu w gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie glukozy spożywczej w opakowaniach po 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru na jednostkę miary – opakowanie 100 g. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz

asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

- **w poz. 3 KLEIK RYŻOWE NATURALNY 170G** - dostarczanie produktu w gramaturze 160g , z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kleiku ryżowego naturalnego w opakowaniach po 160g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.